2010 年 07 月 21 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役 グループCEO 菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

インドネシアにおけるオンラインゲーム「Flyff Online」の
ライセンス契約締結についてのお知らせ

当社連結子会社である Gala Lab Corp.（韓国 ソウル、代表取締役 CEO：パク・スンヒョン）は、オンラインゲーム「Flyff

Online」（フリフ）のインドネシアにおけるサービス提供に関し、PT. KingSlaim Soft（インドネシア ジャカルタ）と 2010 年 7

月 20 日にライセンス契約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記
1．契約の概要

「Flyff Online」は、北米を中心とした英語圏、欧州言語圏、アジア・東南アジア圏など、13 言語の地域で提

供を行っており、GALA Group の代表するオンラインゲームの一つです。

PT. KingSlaim Soft は、インドネシアにあるオンラインゲーム会社の中ではまだ新しい会社ではありますが、韓国の大

手オンラインゲーム会社で働いていた経験のある社員が集まって設立された会社でもあるため、これからの可能性を期

待し、この度の契約締結に至りました。

◆PT. KingSlaim Softの概要

商号 PT. KingSlaim Soft

URL www.kingslaim.com （準備中）

所在地 Graha Surya Internusa, LT.3 Suite 308 JL. H.R. Rasuna Said Blok X-O kav.04 Kuningan Timur -

Setiabudi, Jakarta Selatan - DKI Jakarta Raya 12950

CEO Eli Sriwahyuni

事業内容 オンラインゲーム運営事業および開発事業

2．契約スケジュール

契約締結日 2010 年 7 月 20 日

契約期間 商業化より 3 年

なお、オープンβ版サービスならびに商業化につきましては、下期中のサービス提供を予定しております。

3．今後の取組み

GALA Group といたしましては、今後も自社開発ゲームを中心にライセンス展開を行い、グローバルにオンラインゲー

ム事業を展開していく予定です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324  FAX 03-5778-0340

Email：ir@gala.jp

http://www.kingslaim.com/